安吉县生态环境监测站2025年4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将安吉县生态环境监测站2025年4月采购意向公开如下：
	采购单位
	安吉县生态环境监测站

	采购项目名称
	安吉县大气污染监测能力提升及空气质量改善项目

	采购品目

	采购需求概况
	本项目服务周期为3年，服务内容如下：
1.提升区域大气污染监测监管能力；
2.区域大气污染组分监测及成因分析；
3.省控站点敏感区微环境大气污染源排放贡献评估;
4.本地化大气环境精细化管控措施监督和评估跟踪保障。

	预算金额（元）
	[bookmark: _GoBack]900万

	预计采购时间
	2025年04月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	超级管理员

	联系电话
	0572-5137686

	备注
	/

                                                              安吉县生态环境监测站
                                       2025年03月25日